
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
Łódź, dnia 27 czerwca 1986 r. Nr 9 Poz. 111—124

f TKEŚC
Poz.

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi
111 — Nr XV/65/86 z dnia 24 marca 1986 r. w sprawie

zrzeczenia się mandatu przez radnego Zdzisława Ko- 
smalę i wstąpienia w jego miejsce ob. Kazimierza 
Zagajewskiego

112 — Nr XV/66/86 z dnia 24 marca 1986 r. w sprawach
dotyczących działalności kulturalnej.

113 — Nr XVI/68/86 z dnia 21 kwietnia 1986 r. w sprawie
problemów wychowania, nauki, pracy i warunków 
życia młodzieży.

114 — Nr XVH/69/86 z dnia 12 maja 1986 r. w sprawie
rozwoju kultury fizycznej i turystyki w wojewódz
twie łódzkim w latach 1986—1990.

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

115 — Nr 18/32/86 z dnia 3 marca 1986 r. w sprawie wy
różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

116 — Nr XI/60/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie
zmian wysokości opłat targowych.

117 — Nr XII/68/86 z dnia 15 maja 1986 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziale na działki budowlane przy ul. Ju- 
trzkowickiej od Nr 23a do Nr 135.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie

118 — Nr X/53/85 z dnia 12 grudnia 1985 r. zmieniająca
uchwalę Nr V/28/85 Rady Narodowej Miasta i Gmi

ny w Strykowie z dnia 31 stycznia 1985 r. w spra
wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
na 1985 r. i lata następne.

119 — Nr XI/60/86 z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie
określenia wysokości dziennych stawek opłaty tar
gowej oraz sposobu jej poboru.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu
120 — Nr X/38/85 z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie

ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
121 — Nr X/40/85 z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie

obniżenia stawek podatku od nieruchomości od bu
dynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieśl
nicze.

122 — Nr XI/47/86 z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie
zatwierdzenia miesjcowego, szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego „PROBOSZCZEWI- 
CE-WSCHÓD”.

Zarządzenie Naczelnika Miasta Ozorkowa
123 —• Nr 2/86 z dnia 25 marca 1986 r. zmieniające zarzą

dzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta Ozorkowa z dnia 
28 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia opłat za wo
dę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez Ozorkowskie Przedsiębior
stwo Komunalne.

Zarządzenie Naczelnika Gminy Rzgów
124 — Nr 1/86 z dnia 28 lutego 1986 r. w sprawie wspólne

go załatwiania niektórych spraw administracyjnych.

111

UCHWAŁA NR XV/65/86
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 24 marca 1986 r

w sprawie zrzeczenia się mandatu przez radnego Zdzisława 
Kosmalę i wstąpienia w jego miejsce ob. Kazimierza Za

gajewskiego

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 2 i art. 105 ustawy z dnia 
13 lutego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz.U. Nr 8, poz. 32) oraz art. 114 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zrzeczenie się mandatu radnego z Ok
ręgu Wyborczego Nr 25 przez ob. Zdzisława Kosmalę.

§ 2. Stwierdza się wstąpienie w jego miejsce ob. Kazi
mierza Zagajewskiego z Okręgu Wyborczego Nr 25, w ob
rębie tego samego mandatu.

§ 3. Wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2 ni
niejszej uchwały w składzie Komisji Kultury ustalonym 

uchwała Nr 1/7/84 Rady Narodoej Miasta Łodzi z dnia 
28 czerwca 1984 r. Skreśla się radnego Zdzisława Kosmalę, 
a w jego miejsce wstępuje radny Kazimierz Zagajewski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

112

UCHWAŁA NR XV/66/86
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 24 marca 1986 r.

w sprawach dotyczących działalności kulturalnej

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 3 i art. 61 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmia
nami) Rada Narodowa Miasta Łodzi.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 116 — Poz. 112, 113

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do akceptującej wiadomości sprawo
zdanie z realizacji uchwały nr VII/27/81 Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z dnia 27 kwietnia 1981 r. w sprawie pro
gramu rozwoju i upowszechniania kultury w wojewódz
twie miejskim łódzkim na lata 1981—1985 (Dz. Urz. R.N.M. 
Łodzi z 1981 r. nr 5, poz. 48).

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do kon
tynuacji i rozwijania działalności według kierunków okre
ślonych w wyżej wymienionym sprawozdaniu, ze szcze
gólnym uwzględnieniem:

a) w dziedzinie programowej:
— edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży,
— tworzenia możliwości większego uczestnictwa społe

czeństwa w życiu kulturalnym (szczególnie środowisk ro
botniczych i wiejskich),

b) w dziedzinie dalszej poprawy bazy materialnej kul
tury:

— ochrony dóbr kultury (poprzez realizację założonego 
planu rewaloryzacji zabytków),

— zapewnienia niezbędnych warunków pracy Filharmo
nii Łódzkiej im. A. Rubinsteina,

— konsekwentnej realizacji planów polepszenia możli
wości wystawienniczych Muzeum Sztuki w Łodzi.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do syste
mowych działań, których celem winno być zwiększenie 
Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury z wykorzy
staniem możliwości będących w gestii Prezydenta Miasta 
Łodzi oraz wynikających z ustawy o Funduszu Rozwoju 
Kultury i ustawy o Upowszechnianiu Kultury.

§ 4.1. Zobowiązać zlokalizowane na terenie województwa 
łódzkiego przedsiębiorstwa, placówki i stowarzyszenia pro
wadzące działalność kulturalną, a niepodporządkowane Ra
dzie Narodowej Miasta Łodzi do składania informacji 
o charakterze prowadzonej działalności kulturalnej, jej ko
sztach i efektach.

2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do zbierania co
rocznych informacji wymienionych w ust. 1 i wykorzysty
wania ich przy sporządzaniu ocen działalności kulturalnej 
województwa łódzkiego.

§ 5. Rada Narodowa Miasta Łodzi zwraca się do rad na
rodowych stopnia podstawowego o dokonanie ocen dzia
łalności placówek kulturalnych pracujących na ich terenie 
oraz uwzględniania ich potrzeb przy podziale nadwyżki 
budżetowej.

§ 6. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do przed
stawiania Radzie Narodowej Miasta Łodzi corocznie in
formacji z wykonania niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

113

UCHWAŁA NR XVI/68/86 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 21 kwietnia 1986 r.

w sprawie problemów wychowania, nauki pracy i warun
ków życia młodzieży

Rada Narodowa po zapoznaniu się z przedłożonym ma
teriałem, jak również biorąc pod uwagę wnioski zgłoszone 
w dyskusji, kierując się zasadami wynikającymi z uchwały 

IX i XXIV Plenum Komitetu Centralnego PZPR oraz ma
jąc na uwadze działania Rządu PRL w tej dziedzinie 
stwierdza, że warunki startu życiowego i zawodowego mło
dzieży wymagają dalszego systematycznego doskonalenia.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz.U. nr 41, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta Ło
dzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć zaprezentowany przez Prezydenta Miasta 
Łodzi materiał „Informacja o realizacji uchwały Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 21 kwietnia 1983 r. w sprawie 
problemów wychowania, nauki, pracy i warunków życia 
młodzieży”.

§ 2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do kontynuo
wania działań na rzecz dalszej poprawy warunków rozwo
ju aktywności i awansu młodego pokolenia, a w szczegól
ności do:

1. W zakresie przygotowania młodzieży do życia w spo
łeczeństwie:

1) podejmowania przedsięwzięć na rzecz patriotycznego, 
socjalistycznego wychowania młodzieży, w tym uwzględ
niając zadania w zakresie przemian w świadomości histo
rycznej, kształtowania odpowiedniego stosunku do pracy 
i powinności obywatelskich oraz przygotowania do właś
ciwego pełnienia funkcji rodzicielskich,

2) podejmowania działań na rzecz doskonalenia pracy 
wychowawczej szkoły, a szczególnie przygotowania młodych 
nauczycieli do pełnienia funkcji wychowawczych,

3) zapewnienia wysokiego poziomu edukacji społeczno- 
-politycznej, ekonomicznej, kulturalnej, technicznej oraz 
prawnej,

4) eliminowania przyczyn powstawania patologii społe
cznej, w tym alkoholizmu, narkomanii i pasożytnictwa spo
łecznego,

5) wspierania inicjatyw podejmowanych w ramach Na
rodowego Czynu Pomocy Szkole.

2. W zakresie startu zawodowego młodzieży:
1) dostosowywania rozmiarów i kierunków kształcenia 

do potrzeb gospodarki i kultury narodowej uwzględniając 
uzasadnione aspiracje życiowe i intelektualne młodzieży,

2) doskonalenia systemu orientacji i poradnictwa zawo
dowego na wszystkich szczeblach kształcenia, przede wszy
stkim przez zintegrowanie działań zainteresowanych insty
tucji, w działalności tej należy zwrócić uwagę na rzetelną 
informację o sytuacji na rynku zatrudnienia,

3) przygotowywania młodych rolników do racjonalnego 
prowadzenia gospodarstw rolnych poprzez indywidulalny 
instruktaż zawodowy, szkolenie kursowe i masowe oraz do
radztwo organizacyjno-ekonomiczne,

4) tworzenia warunków rozwoju istniejącym i nowopo
wstającym jednostkom -gospodarczym funkcjonującym pod 
patronatem organizacji młodzieżowych, w szczególności 
w zakresie zapewnienia bazy lokalowej.

3. W zakresie opieki zdrowotnej:
1) dalszego rozszerzania profilaktyki i oświaty zdrowot

nej w środowisku dzieci oraz młodzieży uczącej się i pra
cującej,

2) doskonalenia opieki lekarskiej nad dz’ecmi i młodzie
żą ze szczególnym zwróceniem uwagi na opiekę stomato
logiczną oraz prowadzenie zajęć korekcyjnych dla mło
dzieży z wadami postawy.

4. W zakresie poprawy sytuacji mieszkaniowej:
1) zapewniania warunków rozwoju młodzieżowych spół

dzielni i zrzeszeń mieszkaniowych, w tym głównie w za
kresie zapewnienia terenów oraz udzielania pomocy w za
opatrzeniu w materiały budowlane,

2) tworzenia warunków do uzyskiwania mieszkań przez



Poz. 113, 114Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 117 —

młode małżeństwa drogą remontów i odzysków starej sub
stancji mieszkaniowej.

5. W zakresie organizacji czasu wolnego:
1) rozwijania i tworzenia warunków dla rekreacji indy

widualnej i rodzinnej,
2) rozwijania bazy dla zbiorowego wypoczynku dzieci 

j młodzieży,
3) pomocy finansowej na organizację letniego wypoczyn

ku dzieci i młodzieży,
4) wypracowania systemu opieki nad dziećmi uczęszcza

jącymi do szkoły,
5) rozszerzania dotychczasowej współpracy klubów spor

towych ze szkołami i zakładami pracy,
6) pełnego wykorzystywania istniejącej bazy kulturalnej 

w organizowaniu szeroko rozumianego procesu wycho
wawczego,

7) tworzenia organizacyjnych i materialnych warunków 
dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego młodzieży 
wszystkich środowisk,

8) stworzenia warunków do powstania Akademickiego 
Ośrodka Kultury oraz funkcjonowania Muzeum Ruchu 
Młodzieżowego, Centrum Kultury Młodych, Harcerskich 
Domów Kultury, Klubów Młodego Rolnika.

§ 3. Rada Narodowa Miasta Łodzi zwraca się do Rek
torów Szkół Wyższych o:

1) dokonywanie systematycznych ocen sytuacji mieszka
niowej, zdrowotnej i żywieniowej studentów oraz podej
mowanie działań w celu jej poprawy,

2) rozważenie możliwości i podjęcie działań zmierzają
cych do zwiększenia liczby kształconych kadr dla potrzeb 
oświaty i wychowania.

§ 4. Rada Narodowa Miasta Łodzi zwraca się do:
1) rad narodowych stopnia podstawowego o podejmowa

nie działań w zakresie tworzenia warunków do rozwijania 
aktywności, realizacji inicjatyw oraz rozwiązywania pro
blemów młodego pokolenia uwzględniając kierunki nakre
ślone w dokumentach (centralnych oraz w niniejszej 
uchwale,

2) zakładów pracy o:
a) udzielanie pomocy finansowej i materialnej w zakre

sie remontów lokali zastępczych i adaptacji różnych po
mieszczeń na cele mieszkaniowe oraz rozwoju budownic
twa zakładowego,

b) aktywne wdrażanie zadań w zakresie adaptacji spo
łeczno-zawodowej młodzieży,

c) udzielanie pomocy placówkom oświatowym w realiza
cji zadań opiekuńczo-wychowawczych i dydaktycznych,

3) rad i zarządów spółdzielni mieszkaniowych oraz dy
rekcji przedsiębiorstw budowlanych o podejmowanie dzia
łań na rzecz rozszerzenia młodzieżowych patronatów nad 
budownictwem mieszkaniowym.

§ 5. Rada Narodowa Miasta Łodzi zwraca się do so
cjalistycznych związków młodzieży: ZSMP, ZHP, ZMW, 
ZSP o aktywny współudział w realizacji niniejszej uchwa
ły. Płaszczyzną współpracy oraz utrzymywania stałych 
kontaktów z kierownictwami organizacji młodzieżowych 
winien być Wojewódzki Zespół Młodych Radnych oraz Wo
jewódzki Zespół do Spraw Młodzieży przy Prezydencie Mia
sta Łodzi.

§ 6. Rada Narodowa Miasta Łodzi zobowiązuje Prezy
denta Miasta Łodzi do rozważenia możliwości utworzenia 
Funduszu Inicjatyw Młodzieżowych. Zasady tworzenia oraz 
wykorzystanie Funduszu określi Prezydent Miasta Łodzi 
do 30 czerwca 1986 r.

§ 7. Rada Narodowa Miasta Łodzi zobowiązuje Prezy
denta Miasta Łodzi do rozważenia możliwości utworzenia 
czerwca 1986 r. szczegółowego harmonogramu realizacji ni
niejszej uchwały i przedłożenia go do zatwierdzenia na 
najbliższej sesji Rady. Harmonogram ten powinien uwzględ

niać opinię Zespołu Młodych Radnych, organizacji młodzie
żowych i wnioski z dyskusji na XVI sesji Rady.

§ 8. Rada Narodowa Miasta Łodzi zobowiązuje właści
we Komisje oraz Wojewódzki Zespół Młodych Radnych do:

1) dokonywania okresowych ocen realizacji uchwały 
i harmonogramu conajmniej raz w roku,

2) oddziaływania w ramach uprawnień na jednostki ad
ministracyjne i gospodarcze w kierunku pełnego wykony
wania przyjętych zadań.

§ 9. Traci moc uchwała nr XVIII/76/83 Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z dnia 21 kwietnia 1983 r. w sprawie pro
blemów wychowania, nauki, pracy i warunków życia mło
dzieży (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 7, poz. 
58).

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 11. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

114

UCHWAŁA NR XVH/69/86 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 12 maja 1986 r.

w sprawie rozwoju kultury fizycznej i turystyki w woje
wództwie łódzkim w latach 1986—1990

Rada Narodowa Miasta Łodzi po zapoznaniu się z przed
łożonym materiałem, jak również biorąc pod uwagę wnio
ski zgłoszone w trakcie dyskusji, kierując się Wytycznymi 
Biura Politycznego Komitetu Centralnego PZPR i działa
niami Rządu w tej dziedzinie stwierdza, że rozwijanie 
działalności w zakresie kultury fizycznej, sportu, rekreacji 
i wypoczynku w województwie łódzkim przebiega prawid
łowo i wymaga dalszego doskonalenia.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 20 licpa 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć do akceptującej wiadomości zaprezentowa
ny przez Prezydenta Miasta Łodzi materiał „Program ro
zwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki na lata 1986— 
—1995”.

§ 2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do kontynuo
wania działań na rzecz dalszej poprawy warunków roz
woju kultury fizycznej i turystyki oraz realizacji zadań 
w przyjętym programie, a w szczególności:

I. W zakresie działalności ideowo-wychowawczej: zgod
nie z wytycznymi Biura Politycznego Komitetu Central
nego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej dotyczącymi 
kultury fizycznej, turystyki i działania organiazcji społe
cznych, ustawą z dnia 3 lipca 1984 r. o kulturze fizycznej, 
uchwałą Egzekutywy Komitetu Łódzkiego PZPR oraz wy
tycznymi Resortu wzmacniać w realizacji procesu sporto
wego wychowawczą rolę sportu dla środowiska dzieci 
i młodzieży, podnosić rangę społecznych działaczy, trene
rów i wychowawców oraz przeciwdziałać negatywnym zja
wiskom zachodzącym w trakcie sportowej rywalizacji.

II. W zakresie wychowania fizycznego i sportu szkol
nego: zapewnić prowadzenie zajęć w zakresie wychowa-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 118 — Poz. 114, 115

nia fizycznego zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Oświa
ty i Wychowania ze szczególnym uwzględnieniem zwiększe
nia liczby klas z poszerzonym programem wychowania fi
zycznego oraz kontynuować oragnizację Łódzkiej Olimpiady 
Młodzieży Szkolnej.

III. W zakresie rozwoju sportu masowego:
1) kontynuować organizację różnych form działalności 

cieszących się dotychczas dużym zainteresowaniem społe
czeństwa, między innymi „sportowe wakacje”, imprezy re
kreacyjne dla zakładów pracy, sport i rekreacja w miejscu 
zamieszkania itp.

2) tworzyć warunki do reaktywowania Zakładowych Rad 
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz zaktywizować działal
ność ognisk Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej 
i Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
istniejących w zakładach pracy.

IV. W zakresie sportu wyczynowego:
1) utrzymać wysoki poziom w zespołowych grach spor

towych tradycyjnie uprawianych w województwie łódz
kim,

2) dążyć do podniesienia poizomu sportowego w sportach 
indywidualnych.

V. W zakresie turystyki i wypoczynku:
1) podjąć działania w celu dalszego rozwijania różnych 

form turystyki, przede wszystkim imprez turystyki kwali
fikowanej dla dzieci i młodzieży,

2) dążyć do podniesienia poziomu sportowego w sportach 
rystyczno-krajoznawczymi mieszkańców wsi, osób niepeł
nosprawnych, emerytów i rencistów,

3) tworzyć warunki do organizacji masowych imprez re
kreacyjno-sportowych.

VI. W zakresie kształcenia, doskonalenia i dokształcania 
kadry trenerskiej i instruktorskiej:

1) prowadzić systematyczną weryfikację kadry trener
skiej i instruktorskiej,

2) podjąć działania w celu zwiększenia kadry specjali
stycznej dla łódzkiej kultury fizycznej przez organizację 
kursów i szkolenia w Łodzi w Zakładzie Dydaktyczno-Na
ukowym Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie,

3) współdziałając z władzami Akademii Wychowania Fi
zycznego w Warszawie udzielać pomocy w usamodzielnia
niu się łódzkiego Zakładu Dydaktyczno-Naukowego tej 
Uczelni.

VII. W zakresie inwestycji i remontów:
1) dążyć do zakończenia budowy rozpoczętych inwesty

cji oraz podjąć starania o budowę toru kolarskiego,
2) zapewnić środki na remonty i modernizację obiektów 

sportowych i rekreację oraz działających na ich terenie 
placówek gastronomicznych, funkcjonujących od wielu lat.

§ 3. Rada Narodowa Miasta Łodzi zwraca się do:
1) rad narodowych stopnia podstawowego i do samorzą

du mieszkańców o podejmowanie działań w zakresie two
rzenia warunków do rozwoju kultury fizycznej,

2) zakładów pracy i związków zawodowych o udziele
nie pomocy finansowej i materialnej na rzecz rozwoju 
kultury fizycznej i turystyki,

3) Wyższych Uczelni oraz Związku Socjalistycznej Mło
dzieży Polskiej, Związku Harcerstwa Polskiego, Związku 
Młodzieży Wiejskiej, Zrzeszenia Studentów Polskich o ak
tywny współudział w realizacji niniejszej uchwały.

§ 4. Rada Narodowa Miast Łodzi zobowiązuje Komisję 
Zdrowia, Ochrony Środowiska i Kultury Fizycznej do do
konywania okresowych ocen realizacji uchwały.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIV/51/78 Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z dnia 5 września 1978 r. w sprawie dalszego 

rozwoju bazy sportowej i turystyczno-wypoczynkowej dla 
potrzeb mieszkańców województwa miejskiego łódzkiego na 
lata 1978—1980 — (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi 
nr 11, poz. 56).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

115

POSTANOWIENIE NR 18/32/86
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 3 marca 1986 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9 pkt. 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urzędowy 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Łodzi z okazji Między
narodowego Dnia Kobiet zasłużone pracownice i działaczki 
społeczne województwa łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1) Elżbieta Adamus
2) Bożena Augustyniak
3) Maria Zofia Augustyniak
4) Zdzisława Baranowska
5) Zofia Barylska
6) Halina Bors
7) Krystyna Budzyńska
8) Helena Ciepła
9) Anastazja Ciupa

10) Grażyna Chrząszcz
11) Zdzisława Dobrowolska
12) Krystyna Janina Choronżewska
13) Władysława Dubla
14) Alfreda Duczyńska
15) Zofia Dragan
16) Krystyna Dziedzic
17) Teresa Grzelczak
18) Marianna Grzybowska
19) Aleksandra Dubiel
20) Janina Gamus
21) Stanisława Gajo
22) Wiesława Gonicka
23) Anna Grzybowska
24) Teresa Igner
25) Bożena Jakielaszek
26) Ewa Janicka



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 119 — Poz. 115, 116

27) Alina Janiszewska
28) Stanisława Janas
29) Janina Januszkiewicz
30) Maria Teresa Jarczyńska
31) Grażyna Jędrzejczak
32) Zofia Jędrzejewska
33) Kazimiera Jaskulska
34) Mirosława Kaczorowska
35) Mirosława Kalisiak
36) Jadwiga Katura
37) Eulalia Kaźmierczak-Mazurkiewicz
38) Adela Kaczmarek
39) Maria Kołodziejczak
40) Bożena Kowalska
41) Danuta Kowalska
42) Krystyna Kielczyk
43) Anna Kotlińska
44) Stefania Kraszewska
45) Elżbieta Kretschmer
46) Elżbieta Krężelewska
47) Marianna Kryska
48) Krystyna Lis
49) Izabela Maria Malkiewicz
50) Zofia Malesa
51) Krystyna Michalska
52) Kazimiera Musiał
53) Adriana Myślińska
54) Jadwiga Owczarz
55) Krystyna Pietruszewska
56) Barbara Parczewska
57) Jadwiga Pałka
58) Janina Pogorzelska
59) Zdzisława Popińska
60) Maria Pruk
61) Genowefa Przybyła
62) Adriana Redzisz
63) Jadwiga Maria Rehan
64) Anna Rosół
65) Elżbieta Rodziewicz
66) Elżbieta Rogut
67) Zofia Rybicka
68) Jadwiga Rzodkiewicz
69) Czesława Siekierzycka-Wojtasik
70) Anna Sokołowska
71) Bożena Skrucha
72) Zdzisława Stawska
73) Halina Stopczyk
74) Halina Strumińska
75) Janina Strzeblecka
76) Marianna Ślusarz
77) Anita Szczepaniak
78) Elżbieta Sztajnert
79) Krystyna Szymańska
80) Maria Tobola
81) Maria Trzonek
82) Maria Twardowska
83) Janina Urbaniak
84) Krystyna Waśniowska

85) Jadwiga Wajchert
86) Eugenia Warowny
87) Anastazja Winiarska
88) Maria-Krystyna Wojciechowska
89) Joanna Wojciechowska
90) Anna Woźniak
91) Genowefa Wójcik
92) Bożena Zając
93) Daniela Zalicka
94) Anna Zielińska

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi 100-letnie 
mieszkanki dzielnicy Łódź-Górna.

Odznakę otrzymują:
1) Maria Antczak
2) Antonina Środka

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

116

UCHWAŁA NR XI/60/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie zmian wysokości opłat targowych

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 2, art. 72 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) po wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji 
Zaopatrzenia Ludności, Usług i Rolnictwa MRN w Pabiani
cach

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się tabelę opłat targowych na targowi
skach w Pabianicach stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Pabianic do po
wierzenia poboru opłaty targowej Przedsiębiorstwu Pań
stwowemu „Targowiska Miejskie” w Łodzi i przyznania 
jemu odpowiedniego wynagrodzenia za pobór tej opłaty.

§ 3. Państwowe Przedsiębiorstwo „Targowiska Miejskie” 
w Łodzi po potrąceniu należnego wynagrodzenia z kwoty 
pobranej opłaty targowej, pozostałą kwotę wpłaci na ra
chunek budżetu Rady Narodowej.

§ 4. W zakresie unormowanym niniejszą uchwałą traci 
moc uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr IV/30/77 
z dnia 24 stycznia 1977 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat targowych na targowiskach w Łodzi (Dz. Urz. Rady 
Narodowej m. Łodzi z 1977 r. Nr 2, poz. 9.)

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obo
wiązuje do dnia 31 grudnia 1986 r.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 120 — Poz. 116, 117, 118, ng

Załącznik do uchwały Nr XI/60/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 
z dnia 31 stycznia 1986 r.

TABELE OPŁAT TARGOWYCH NA TARGOWISKA 
W PABIANICACH

Lp. Wyszczególnienie

Wysokość 
opłat za 
1 dzień 

w zł

1. Przy sprzedaży z wozu konnego:
a) detalicznej 100,—
b) hurtowej 150,—

2. Przy sprzedaży detalicznej z samochodu 150,—
3. Przy sprzedaży hurtowej:

a) z samochodu o ładowności do 1 tony 200,—
b) „ „ „ od 1 do 3 ton 250,—
c) » « « powyżej 3 ton 400,—
d) z ciągnika z przyczepą 250,—
e) z dodatkową przyczepą 100,—
f) z autobusu 500,—

4. Wjazd samochodu w celu dokonania zakupu:
a) o ładowności do 1 tony, z wyjątkiem samo

chodów osobowych 150,—
b) o ładowności od 1 do 3 ton 250,—
ć) o ładowności powyżej 3 ton 400,—
d) za dodatkową przyczepę 100,—

5. Powierzchnia dodatkowo zajmowana, przy 
sprzedaży za 1 ma 50,—

6. Przy sprzedaży obnośnej z ręki za 1 m2
a) artykuły pochodzenia krajowego 50,—
b) ,5 „ zagranicznego 200,—

7. Przy sprzedaży pojazdów mechanicznych na 
autogiełdzie:

a) samochodu 250,—
b) za przyczepą 100,—
c) motocykli 100,—

117

UCHWAŁA NR XII/68/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terenu budowla
nego i jego podziale na działki budowlane przy ul. Jutrzko- 

wickiej od nr 23a do nr 135

Miejska Rada Narodowa w Pabianicach działając na pod
stawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 16 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz U. Nr 22, poz. 
99)

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/50/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach z dnia 30 października 1985 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 

budowlane w Pabianicach przy ul. Jutrzkowickiej od ni 
23a do nr 135 (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 12 
poz. 163) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Uchwała stanowi podstawę do nabycia przez Pań- 
stwo własności oraz użytkowania wieczystego objętych nią 
nieruchomości w drodze umów, lub wywłaszczenia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i pod. 
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

118

UCHWAŁA NR X/53/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 12 grudnia 1985 r

zmieniająca uchwałę Nr V/28/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie z dnia 31 stycznia 1985 roku w spra
wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 

1985 rok i lata następne

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr V/28/85 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Strykowie z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 rok 
i lata następne (Dz. Urz. WŁ Nr 5, poz. 58) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) skreśla się § 2,
2) w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„Wprowadzić ulgi dla podatników świadczących na rzecz 

funduszu gminnego, prowadzących działalność wytwórczą, 
handlową bądź usługową w niepełnym wymiarze godzin, 
w wysokości 50% wymiaru świadczeń na fundusz gmin
ny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Sliwkiewicz

119

UCHWAŁA NR XI/60/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 121 — Poz. 119, 120

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50' — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się w załączniku do uchwały wysokość dzien
nych stawek opłaty targowej pobieranej na targowisku 
i w innych miejscach wyznaczonych czasowo, jako miej
sca handlowe na obszarze miasta i gminy Stryków.

§ 2. Dzienna opłata pobierana będzie gotówką bezpo
średnio na placu targowym, za pokwitowaniem wydanym 
przez osobę uprawnioną do jej poboru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1986 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Przewo dniczą cy
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

Załącznik do uchwały Nr XI/60/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Strykowie z dnia 30 stycznia 1986 r.

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 
NA TERENIE MIASTA STRYKOWA

Lp. Wyszczególnienie
Wysokość 
opłaty w zł 
dziennie

1. Przy sprzedaży z wozu konnego:
a) detalicznej 100,—
b) hurtowej 150,—

2. Przy sprzedaży z samochodu:
a) detalicznej 120,—

3. Przy sprzedaży hurtowej:
a) z samochodu o ładowności do 1 tony 200,—
b) z samochodu o ładowności od 1 do 3 ton 250,—
c) z samochodu o ładowności powyżej 3 ton 400,—
d) z ciągnika z przyczepą 200,—
e) za dodatkową przyczepę 100,—

4. Powierzchnia dodatkowo zajmowana przy 
sprzedaży za 1 m2 50,—

5. Przy sprzedaży obnośnej z ręki za 1 m2:
a) artykuły pochodzenia krajowego 50,—
b) artykuły pochodzenia zagranicznego 200,—

6. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

100,—

powyżej 6 m-cy do 2 lat 80,—
c) trzoda chlewna do 6 m-cy, kozy
d) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

30,—

źrebięta do 5 m-cy 50,—

120

UCHWAŁA NR X/38/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 18 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 
269) Gminna Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwier
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje 
się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych w pkt. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Zwalnia się od świadczenia na fundusz gminny:
1) osoby prowadzące działalność w zakresie niżej wy

mienionych rzemiosł:
a) rymarstwo,
b) szewstwo naprawowe,
c) reperacja pończoch,
d) kowalstwo,
e) maglowanie,
f) naprawa sprzętu gospodarstwa domowego.

2) osoby prowadzące działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową, które ukończyły wiek: kobiety — 60 lat, męż
czyźni — 65 lat,

3) osoby prowadzące działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową na 1/2 etatu w wysokości 50% należnego 
świadczenia na fundusz,

4) osoby prowadzące działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową sezonowo.

3. Od nieruchomości określonych art. 3 ust. 1 pkt. 1 
lit. b i w pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52, poz. 269):

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów obowiązującego ubezpiecze
nia a od domków letniskowych 40 zł od każdych rozpoczę
tych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów obowiązują
cego ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m- pow. użytkowej budynku, jeżeli budy
nek nie podlega obowiązującemu ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow. gruntów zarówno zabudowanych 
jak i nie zabudowanych, a dla działek rekreacyjnych 0,30 
zł za 1 m2 powierzchni gruntów.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 —• 122 — Poz. 120, 121

§ 2. Cele, na które wydatkowane będą środki funduszu 
gminnego określa art. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 ro
ku o funduszu gminnym.

§ 3, Sprawozdanie z wykonania planu dochodów i wy
datków funduszu, Naczelnik Gminy w Zgierzu złoży Gmin
nej Radzie Narodowej w terminie do końca I kwartału na
stępnego roku.

§ 4. Upoważnia Naczelnika Gminy w Zgierzu do doko
nywania zmian w planie wydatków, po zasięgnięciu opinii 
właściwej Komisji GRN w Zgierzu do wysokości kwoty 
1 000 000 zł.

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach GRN 
w Zgierzu upoważnia Naczelnika Gminy w Zgierzu do 
stosowania zniżek bądź zwolnień w świadczeniu na fun
dusz gminny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo
cą obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Zgierzu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

121

UCHWAŁA NR X/40/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz 50), § 3 pkt 1 lit. 
b i § 4 pkt 1 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 1985 r. (Dz.U. Nr 44, poz. 215) Gminna Rada Na
rodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości 
od budynków lub części tych budynków w których znaj
dują się lokale rzemieślnicze prowadzone przez właścicieli 
tych ' budynków, jeżeli znajdują się:

1) -w suterenach,
2) w piwnicach,
3) w wiatach.

§ 2. Ustala się w załączniku do uchwały wysokość 50% 
obniżki stawki podatku od nieruchomości określone w § 3 
pkt. 1 lit. b i § 4 pkt. 1 lit. b rozporządzenia wymierzane 
od budynków lub ich części zajętych na zakłady rze
mieślnicze — prowadzone przez właścicieli tych budyn
ków — wymagające większej pow. użytkowej i rzemiosł 
usługowych, których brak odczuwa się na terenie gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

Załącznik do Uchwały Nr X/40/85 
Gminnej Rady Narodowej w Zgie
rzu z dnia 18 grudnia 1985 r.

Lp. Symbol Rodzaj rzemiosła

1 061 1
Rzemiosła metalowe
odlewnictwo

2 067 2 ślusarstwo
3 068 3 galwanizatorstwo
4 068 4 kowalstwo

5 079 1

Rzemiosła w zakresie budowy maszyn oraz 
urządzeń
mechanika maszyn

6 082 1 mechanika maszyn i urządzeń rolniczych

7 098 1
Rzemiosła precyzyjne
mechanika precyzyjna

8 098 2 mechanika maszyn biurowych
9 098 3 optyka

10 098 5 zegarmistrzostwo

11 108 1
Rzemiosła w zakresie środków transportu
mechanika pojazdowa

12 108 2 blacharstwo pojazdowe
13 108 3 elektromechanika pojazdowa
14 108 4 lakiernictwo pojazdowe

15 113 1
Rzemiosła elektrotechniczne i elektroniczne 
elektromechanika

16 118 1 tele- i radiomechanika

17 132 2
Rzemiosła chemiczne
wytwarzanie środków do prania, mycia

18 137 2
i czyszczenia
wulkanizatorstwo

19 148 1

Rzemiosła w zakresie materiałów budowla
nych
garncarstwo

20 152 4
Rzemiosła szklarskie
szklarstwo

21 171 1
Rzemiosła drzewne
tartacznictwo

22 174 1 stolarstwo
23 175 2 bednarstwo

24 192 2
Rzemiosła włókiennicze
wytwarzanie waty konfekcyjnej i watoliny

25 201 3 repasacja pończoch
26 202 1 powróźnictwo



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 123 — Roz. 121, 122, 123, 124

122

UCHWAŁA NR XI/47/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 31 stycznia 1986 r.

LP- Symbol Rodzaj rzemiosła

27 211 7
Rzemiosła odzieżowe
krawiectwo miarowe damskie i męskie

28 211 8
(tylko usługi)
krawiectwo odzieży lekkiej (tylko usługowe)

29 222 3
Rzemiosła skórzane
szewstwo miarowe

30 222 6 szewstwo naprawkowe
31 223 2 odświeżanie i renowacja wyrobów futrza-

32 223 1
rskich
odświeżanie i renowacja wyrobów skórza-

33 223 3
nych 
kuśnierstwo

34 227 2 rymarstwo

35 231 1
Rzemiosła spożywcze 

rzeźnictwo i wędliniarstwo
36 241 1 młynarstwo
37 242 1 piekarstwo
38 242 1 cukiernictwo
39 253 1 wytwarzanie napojów chłodzących

40 312 4
Rzemiosła budowlane

zduństwo

41 725 1

Rzemiosła w zakresie gospodarki komunal
nej

pranie, prasowanie, prężenie firan
42 725 2 maglowanie
43 725 3 chemiczne czyszczenie i farbowanie

44 891 1
Pozostałe rzemiosła nieprzemysłowe

fryzjerstwo
45 891 2 kosmetyka

w sprawie zatwierdzenia miejscowego, szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego „PROBOSZCZEWICE- 

-WSCHÓD”

Na podstawie art. 26 pkt 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185), Gminna Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy, szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „PROBOSZCZEWICE- 
-WSCHÓD”, obejmujący wschodnią część wsi Proboszcze- 
Wice i składający się z części graficznej i opisowej planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Zgierzu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzę
du Gminy w Zgierzu przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

123

ZARZĄDZENIE NR 2/86 
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA

z dnia 25 marca 1986 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta Ozor
kowa z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodą i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploa
towanych przez Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 7, poz. 29, zm: 1982 r. 
Nr 43, poz. 279)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/85 Naczelnika Miasta Ozorko
wa z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploa
towanych przez Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunal
ne (Dz. Urz. Woj. Łódź. Nr 9, poz. 128) wprowadza się na
stępujące zmiany:

1) w § 1. ust. 1 i 2 wyraz „12 zł” zastępuje się wyrazem 
„16 zł”,

2) w § 1. ust. 3 i 4 wyraz. „7 zł” zastępuje się wyrazem 
„U zł”.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od 1 stycznia 1986 r.

Naczelnik Miasta
Jan Kowalski

124

ZARZĄDZENIE NR 1/86 
NACZELNIKA GMINY RZGÓW

z dnia 28 lutego 1986 r.

w sprawie wspólnego załatwiania niektórych spraw ad
ministracyjnych

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 11



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 124 — Poz. 124

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 
25, poz. 124) oraz zgody wyrażonej w uchwale Nr V(25)85 
z dnia 20 maja 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Rzgo
wie w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu 
administracji należących do Naczelnika Gminy Rzgów

zarządza się, co następuje:

§ 1. Naczelnik Gminy Rzgów przekazuje terenowym or
ganom administracji państwowej Naczelnikowi Dzielnicy 
Łódź-Górna i Kierownikowi Wydziału Zdrowia i Opieki 

Społecznej Urzędu Dzielnicowego Łódź-Górna do bezpo
średniego załatwiania i podejmowania decyzji administra- 
cyjnych sprawy z zakresu zdrowia i opieki społecznej.

§ 2. Na realizację powierzonych zadań Naczelnik Gminy 
Rzgów przekazuje jeden etat z osobowym funduszem płac 
w kwocie zł 11 250,—.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Naczelnik Gminy 
Ryszard Zajda

■Aflrts Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul.' Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi- 
iMstiwsai: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta '; Łodzi, - ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank' Polski — IV Oddział Miejski^ w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy-

- maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze* skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 10,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu

dżetowo-Gospodarczy m, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 711/Co. Nakład 860 egz.


